
Auto trka na brdskim stazama

Nagrada Beograda - Avala 2021

Startna lista - Trening

R.Br. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Tim Vozilo NŠS OPS KSV JrPS CEZ

1 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB Auto Rojal klub Zastava 1000 XI - preko 750 - E2 XI - preko 750 - E2 Group 2 (pf 40-79)
2 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 XI - preko 750 - E2 XI - preko 750 - E2
3 983 Edin UJKANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Opel Corsa XI - preko 750 - E2 XI - preko 750 - E2
4 39 Grzegorz DUDA POL Grzegorz Duda Hyundai i20 WRC RX DM X - preko 2.000 - Open Group 3 (pf 80-119)
5 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK WRR Fiat 500 Abarth X - preko 2.000 - Open X - preko 2.000 - Open
6 987 Miljko VOJINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Porsche 987 X - preko 2.000 - Open X - preko 2.000 - Open Group 3 (pf 80-119)
7 1 Ivan MANDIĆ SRB ASK XM Racing Team Renault Clio V Cup IX - 2.000 - Super Production IX - 2.000 - Super Production Group 5 (pf 160+)
8 46 Aleksa RADOJKOVIĆ SRB Auto Rojal klub Honda Civic VIII - od 1.601 do 2.000 - E1 VIII - od 1.601 do 2.000 - E1 Group 4 (pf 120-159)
9 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Honda Civic VIII - od 1.601 do 2.000 - E1 VIII - od 1.601 do 2.000 - E1

10 544 Vlatko KOSTOVSKI MKD AKK ProSport Opel Astra VIII - od 1.601 do 2.000 - E1 Group 5 (pf 160+)
11 810 Ivan IVANOV BGR ASK Jiko Motorsport Honda Civic Type R VIII - od 1.601 do 2.000 - E1
12 969 Uroš BRKIĆ SRB ASU Galax Honda Civic VIII - od 1.601 do 2.000 - E1 VIII - od 1.601 do 2.000 - E1 Group 5 (pf 160+)
13 23 Goran TOROMAN SRB ASK XM Racing Team Opel Astra VII - od 1.401 do 2.000 - GrN, GrA VII - od 1.401 do 2.000 - GrN, GrA
14 145 Armin MUJKANOVIĆ BIH SAK Spark Honda Civic VII - od 1.401 do 2.000 - GrN, GrA Group 5 (pf 160+)
15 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Reli Tim Renault Clio VII - od 1.401 do 2.000 - GrN, GrA VII - od 1.401 do 2.000 - GrN, GrA
16 957 Života MILIĆ SRB ASU As Renault Clio RS VII - od 1.401 do 2.000 - GrN, GrA VII - od 1.401 do 2.000 - GrN, GrA
17 32 Zlatko TRAJANOVSKI MKD AK Skopje Citroen Saxo VTS VI - od 1.401 do 1.600 - E1 Group 5 (pf 160+)
18 334 Miloš MATIĆ SRB ASU NV Racing Citroen C2 VI - od 1.401 do 1.600 - E1 VI - od 1.401 do 1.600 - E1
19 405 Goran DOJČINOVIĆ BIH AKK Profesional Honda Civic VI - od 1.401 do 1.600 - E1 Group 5 (pf 160+)
20 503 Vitomir CVETIĆ SRB ASU As Citroen Saxo VTS VI - od 1.401 do 1.600 - E1 VI - od 1.401 do 1.600 - E1
21 547 Aleksandar ROMAN SRB ASU Vukas Sport Citroen Saxo VTS VI - od 1.401 do 1.600 - E1 VI - od 1.401 do 1.600 - E1
22 777 Stefan STOJANOVIĆ SRB ASU Serbon Citroen Saxo VI - od 1.401 do 1.600 - E1 VI - od 1.401 do 1.600 - E1
23 196 Aleksandar GARČEVIĆ SRB ASU GARI Racing Team Citroen Saxo V - do 1.600 - SL V - do 1.600 - SL
24 206 Srđan VIŠNJIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 V - do 1.600 - SL V - do 1.600 - SL
25 978 Igor MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 V - do 1.600 - SL V - do 1.600 - SL
26 81 Karol DUDA POL Automobilklub Malopolski Krosno Citroen C2 RX DM IV - od 1.151 do 1.400 - E1 Group 5 (pf 160+)
27 122 Aleksandar KORČULA SRB ASU VTM Racing Team Zastava Yugo 65 IV - od 1.151 do 1.400 - E1 IV - od 1.151 do 1.400 - E1
28 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo IV - od 1.151 do 1.400 - E1 IV - od 1.151 do 1.400 - E1
29 132 Dejan VUKIĆ SRB ASU As Peugeot 106 IV - od 1.151 do 1.400 - E1 IV - od 1.151 do 1.400 - E1
30 445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo IV - od 1.151 do 1.400 - E1 IV - od 1.151 do 1.400 - E1
31 555 Dragan LUKIĆ SRB ASU As Zastava Yugo IV - od 1.151 do 1.400 - E1 IV - od 1.151 do 1.400 - E1
32 155 Predrag STEFANOVIĆ SRB ASU Racing Tribe Peugeot 106 Rallye III - od 1.151 do 1.400 - GrN III - od 1.151 do 1.400 - GrN
33 600 Dejan RADOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Peugeot 106 Rallye III - od 1.151 do 1.400 - GrN III - od 1.151 do 1.400 - GrN
34 3 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 II - do 1.150 - Yugo 55 Sport II - do 1.150 - Yugo 55 Sport
35 11 Petar MILORADOVIĆ SRB ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 II - do 1.150 - Yugo 55 Sport II - do 1.150 - Yugo 55 Sport
36 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II - do 1.150 - Yugo 55 Sport II - do 1.150 - Yugo 55 Sport
37 86 Aleksandar NENADOVIĆ SRB ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 II - do 1.150 - Yugo 55 Sport II - do 1.150 - Yugo 55 Sport
38 115 Saša TOROMAN SRB ASU Smart Zastava Yugo 55 II - do 1.150 - Yugo 55 Sport II - do 1.150 - Yugo 55 Sport
39 570 Petar JOVANOVIĆ SRB ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 II - do 1.150 - Yugo 55 Sport II - do 1.150 - Yugo 55 Sport



R.Br. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Tim Vozilo NŠS OPS KSV JrPS CEZ

40 153 Đorđe MANIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55
41 166 Mateja NIKOLIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55
42 265 Stefan ĐUROVIĆ SRB ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55
43 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55
44 326 Dimitrije SEKULIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55
45 5 Đorđe RISTIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55
46 59 Đorđe VIDAKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55
47 611 Milan NIKOLIĆ SRB AMKK Zvezdara Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55
48 717 Aleksandar MARKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55
49 798 Nikola MIŠIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55
50 889 Filip ZVEZDIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55
51 997 Nebojša PETKOVIĆ SRB ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55
52 F3 Bojan FILIPOVIĆ SRB Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 Kup Fića 1 - do 924
53 F11 Radomir ĆURUVIJA SRB Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 Kup Fića 1 - do 924
54 F60 Lazar KRSTIĆ SRB Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 Kup Fića 2 - od 924 do 1.110
55 F77 Savo JANČEVIĆ SRB Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 Kup Fića 2 - od 924 do 1.110

NŠS= Nacionalni šampionat Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije KSV= Kup starovremenskih vozila JrPS= Juniorsko prvenstvo Srbije CEZ= Central European Zone
Direktor Objavljeno

Dragoslav PETROVIĆ



Auto trka na brdskim stazama

Nagrada Beograda - Avala 2021

Konačan reuzltat - Training

Ukupno

Generalni plasman

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo NŠS OPS KSV JrPS CEZ Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.

1 1 Ivan MANDIĆ SRB ASK XM Racing Team Renault Clio V Cup X - preko 2.000 - Open X - preko 2.000 - Open Group 5 (pf
160+) DNS/DNF 02:23.477 02:23.477 00:00.000 00:00.000

2 39 Grzegorz DUDA POL Grzegorz Duda Hyundai i20 WRC RX
DM X - preko 2.000 - Open Group 3 (pf 80-

119) DNS/DNF 02:26.038 02:26.038 00:02.561 00:02.561

3 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 XI - preko 750 - E2 XI - preko 750 - E2 02:50.315 02:39.022 02:39.022 00:15.545 00:12.984
4 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II - do 1.150 - Yugo 55 Sport II - do 1.150 - Yugo 55 Sport 02:48.002 02:39.833 02:39.833 00:16.356 00:00.811

5 81 Karol DUDA POL Automobilklub Malopolski
Krosno Citroen C2 RX DM IV - od 1.151 do 1.400 - E1 Group 5 (pf

160+) 02:48.631 02:40.301 02:40.301 00:16.824 00:00.468

6 11 Petar
MILORADOVIĆ SRB ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 II - do 1.150 - Yugo 55 Sport II - do 1.150 - Yugo 55 Sport 02:50.209 02:40.461 02:40.461 00:16.984 00:00.160

7 46 Aleksa
RADOJKOVIĆ SRB Auto Rojal klub Honda Civic VIII - od 1.601 do 2.000 - E1 VIII - od 1.601 do 2.000 - E1 Group 4 (pf 120-

159) 02:57.330 02:40.802 02:40.802 00:17.325 00:00.341

8 810 Ivan IVANOV BGR ASK Jiko Motorsport Honda Civic Type R VIII - od 1.601 do 2.000 - E1 02:55.622 02:41.768 02:41.768 00:18.291 00:00.966

9 544 Vlatko KOSTOVSKI MKD AKK ProSport Opel Astra X - preko 2.000 - Open Group 5 (pf
160+) 02:52.072 02:41.850 02:41.850 00:18.373 00:00.082

10 132 Dejan VUKIĆ SRB ASU As Peugeot 106 IV - od 1.151 do 1.400 - E1 IV - od 1.151 do 1.400 - E1 02:50.601 02:42.600 02:42.600 00:19.123 00:00.750

11 405 Goran DOJČINOVIĆ BIH AKK Profesional Honda Civic VI - od 1.401 do 1.600 - E1 Group 5 (pf
160+) 02:47.743 02:44.003 02:44.003 00:20.526 00:01.403

12 86 Aleksandar
NENADOVIĆ SRB ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 II - do 1.150 - Yugo 55 Sport II - do 1.150 - Yugo 55 Sport 02:50.063 02:44.209 02:44.209 00:20.732 00:00.206

13 570 Petar JOVANOVIĆ SRB ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 II - do 1.150 - Yugo 55 Sport II - do 1.150 - Yugo 55 Sport 02:49.585 02:44.386 02:44.386 00:20.909 00:00.177
14 777 Stefan STOJANOVIĆ SRB ASU Serbon Citroen Saxo VI - od 1.401 do 1.600 - E1 VI - od 1.401 do 1.600 - E1 02:47.444 02:44.629 02:44.629 00:21.152 00:00.243
15 445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo IV - od 1.151 do 1.400 - E1 IV - od 1.151 do 1.400 - E1 02:55.298 02:44.712 02:44.712 00:21.235 00:00.083
16 503 Vitomir CVETIĆ SRB ASU As Citroen Saxo VTS VI - od 1.401 do 1.600 - E1 VI - od 1.401 do 1.600 - E1 02:44.958 DNS/DNF 02:44.958 00:21.481 00:00.246

17 23 Goran TOROMAN SRB ASK XM Racing Team Opel Astra VII - od 1.401 do 2.000 -
GrN, GrA

VII - od 1.401 do 2.000 -
GrN, GrA 02:48.675 02:45.285 02:45.285 00:21.808 00:00.327

18 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Honda Civic VIII - od 1.601 do 2.000 - E1 VIII - od 1.601 do 2.000 - E1 02:51.318 02:45.499 02:45.499 00:22.022 00:00.214
19 555 Dragan LUKIĆ SRB ASU As Zastava Yugo IV - od 1.151 do 1.400 - E1 IV - od 1.151 do 1.400 - E1 03:05.348 02:46.338 02:46.338 00:22.861 00:00.839

20 155 Predrag
STEFANOVIĆ SRB ASU Racing Tribe Peugeot 106 Rallye III - od 1.151 do 1.400 - GrN III - od 1.151 do 1.400 - GrN 02:52.545 02:46.361 02:46.361 00:22.884 00:00.023

21 206 Srđan VIŠNJIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 V - do 1.600 - SL V - do 1.600 - SL 02:46.401 03:03.368 02:46.401 00:22.924 00:00.040

22 145 Armin
MUJKANOVIĆ BIH SAK Spark Honda Civic VII - od 1.401 do 2.000 -

GrN, GrA
Group 5 (pf

160+) 02:46.893 02:46.427 02:46.427 00:22.950 00:00.026

23 547 Aleksandar ROMAN SRB ASU Vukas Sport Citroen Saxo VTS V - do 1.600 - SL V - do 1.600 - SL 02:59.075 02:46.652 02:46.652 00:23.175 00:00.225

24 122 Aleksandar
KORČULA SRB ASU VTM Racing Team Zastava Yugo 65 IV - od 1.151 do 1.400 - E1 IV - od 1.151 do 1.400 - E1 02:49.507 02:47.107 02:47.107 00:23.630 00:00.455

25 105 Saša TOROMAN SRB ASU Smart Zastava Yugo 55 II - do 1.150 - Yugo 55 Sport II - do 1.150 - Yugo 55 Sport 02:48.761 02:48.486 02:48.486 00:25.009 00:01.379

26 196 Aleksandar
GARČEVIĆ SRB ASU GARI Racing Team Citroen Saxo V - do 1.600 - SL V - do 1.600 - SL 02:53.805 02:48.589 02:48.589 00:25.112 00:00.103

27 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo IV - od 1.151 do 1.400 - E1 IV - od 1.151 do 1.400 - E1 03:01.075 02:48.677 02:48.677 00:25.200 00:00.088



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo NŠS OPS KSV JrPS CEZ Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.

28 3 Zoran
MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 II - do 1.150 - Yugo 55 Sport II - do 1.150 - Yugo 55 Sport 02:52.479 02:48.792 02:48.792 00:25.315 00:00.115

29 798 Nikola MIŠIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN -
Yugo 55 02:51.662 02:49.337 02:49.337 00:25.860 00:00.545

30 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK WRR Fiat 500 Abarth X - preko 2.000 - Open X - preko 2.000 - Open 02:50.267 02:50.928 02:50.267 00:26.790 00:00.930
31 334 Miloš MATIĆ SRB ASU NV Racing Citroen C2 VI - od 1.401 do 1.600 - E1 VI - od 1.401 do 1.600 - E1 02:51.196 02:51.329 02:51.196 00:27.719 00:00.929
32 59 Đorđe VIDAKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 02:53.514 02:51.917 02:51.917 00:28.440 00:00.721

33 166 Mateja NIKOLIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN -
Yugo 55 02:56.773 02:52.744 02:52.744 00:29.267 00:00.827

34 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 03:04.936 02:55.712 02:55.712 00:32.235 00:02.968

35 611 Milan NIKOLIĆ SRB AMKK Zvezdara Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN -
Yugo 55 03:01.960 02:55.748 02:55.748 00:32.271 00:00.036

36 889 Filip ZVEZDIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 03:00.004 02:56.028 02:56.028 00:32.551 00:00.280
37 600 Dejan RADOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Peugeot 106 Rallye III - od 1.151 do 1.400 - GrN III - od 1.151 do 1.400 - GrN 02:59.981 02:56.199 02:56.199 00:32.722 00:00.171
38 983 Edin UJKANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Opel Corsa XI - preko 750 - E2 XI - preko 750 - E2 03:04.362 02:56.524 02:56.524 00:33.047 00:00.325

39 717 Aleksandar
MARKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 03:00.019 02:57.798 02:57.798 00:34.321 00:01.274

40 997 Nebojša PETKOVIĆ SRB ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 02:58.289 DNS/DNF 02:58.289 00:34.812 00:00.491

41 987 Miljko VOJINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Porsche 987 X - preko 2.000 - Open X - preko 2.000 - Open Group 3 (pf 80-
119) 03:15.028 02:58.426 02:58.426 00:34.949 00:00.137

42 161 Miroslav
BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Reli Tim Renault Clio VII - od 1.401 do 2.000 -

GrN, GrA
VII - od 1.401 do 2.000 -

GrN, GrA 03:12.514 02:58.999 02:58.999 00:35.522 00:00.573

43 68 Milan
KOSTADINOVIĆ SRB Auto Rojal klub Zastava 1000 XI - preko 750 - E2 XI - preko 750 - E2 Group 2 (pf 40-

79) 03:05.685 02:59.837 02:59.837 00:36.360 00:00.838

44 265 Stefan ĐUROVIĆ SRB ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN -
Yugo 55 03:07.524 03:00.417 03:00.417 00:36.940 00:00.580

45 969 Uroš BRKIĆ SRB ASU Galax Honda Civic VIII - od 1.601 do 2.000 - E1 VIII - od 1.601 do 2.000 - E1 Group 5 (pf
160+) 03:00.848 03:02.361 03:00.848 00:37.371 00:00.431

46 326 Dimitrije SEKULIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 03:06.399 03:02.020 03:02.020 00:38.543 00:01.172
47 978 Igor MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 V - do 1.600 - SL V - do 1.600 - SL 03:13.746 03:02.348 03:02.348 00:38.871 00:00.328
48 153 Đorđe MANIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 03:08.680 03:05.186 03:05.186 00:41.709 00:02.838

49 32 Zlatko
TRAJANOVSKI MKD AK Skopje Citroen Saxo VTS VI - od 1.401 do 1.600 - E1 Group 5 (pf

160+) DNS/DNF 03:07.243 03:07.243 00:43.766 00:02.057

50 F11 Radomir ĆURUVIJA SRB Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 Kup Fića 1 - do 924 03:08.154 DNS/DNF 03:08.154 00:44.677 00:00.911

51 F77 Savo JANČEVIĆ SRB Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 Kup Fića 2 - od 924 do
1.110 03:19.607 03:14.073 03:14.073 00:50.596 00:05.919

52 F3 Bojan FILIPOVIĆ SRB Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 Kup Fića 1 - do 924 03:15.341 DNS/DNF 03:15.341 00:51.864 00:01.268

53 957 Života MILIĆ SRB ASU As Renault Clio RS VII - od 1.401 do 2.000 -
GrN, GrA

VII - od 1.401 do 2.000 -
GrN, GrA 03:18.508 DNS/DNF 03:18.508 00:55.031 00:03.167

54 F60 Lazar KRSTIĆ SRB Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 Kup Fića 2 - od 924 do
1.110 03:25.177 03:21.271 03:21.271 00:57.794 00:02.763

55 5 Đorđe RISTIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 I - do 1.150 - GrN - Yugo 55 DNS/DNF DNS/DNF DNF ------ ------
NŠS= Nacionalni šampionat Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije KSV= Kup starovremenskih vozila JrPS= Juniorsko prvenstvo Srbije CEZ= Central European Zone
Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Pos St. No: Name Club Nat Vehicle Heat 1 Heat 2 Total Time Diff Gap Points

1 68 Milan KOSTADINOVIĆ Auto Rojal Klub SRB Zastava 1000 03:00.718 02:57.004 05:57.722 12.5

1 39 Grzegorz DUDA Automobilklub Malopolski Krosno POL Hyundai i20 WRC RX DM 02:12.837 02:10.284 04:23.121 12.5

2 987 Miljko VOJINOVIĆ ASK Vojinović Racing team SRB Porsche 987 Cayman 02:36.263 02:39.018 05:15.281 00:52.160 00:52.160 9

1 46 Aleksa RADOJKOVIĆ Auto Rojal Klub SRB Honda Civic 02:23.216 02:20.937 04:44.153 12.5

1 1 Ivan MANDIĆ AK XM Racing team SRB Renault Clio V Cup 02:16.165 02:14.563 04:30.728 25

2 405 Goran DOJĈINOVIĆ AKK Profesional BIH Honda Civic 02:26.531 02:22.506 04:49.037 00:18.309 00:18.309 18

3 81 Karol DUDA Automobilklub Malopolski Krosno POL Citroen C2 RX DM 02:27.681 02:27.919 04:55.600 00:24.872 00:06.563 15

4 544 Vlatko KOSTOVSKI AKK ProSport MKD Opel Astra 02:33.099 02:28.695 05:01.794 00:31.066 00:06.194 12

5 145 Armin MUJKANOVIĆ SAK Spark BIH Honda Civic 02:31.064 02:30.831 05:01.895 00:31.167 00:00.101 10

6 32 Zlatko TRAJANOVSKI AK Skopje MKD Citroen Saxo VTS 02:44.145 02:41.110 05:25.255 00:54.527 00:23.360 8

7 969 Uroš BRKIĆ ASU Galax SRB Honda Civic 02:48.673 03:16.581 06:05.254 01:34.526 00:39.999 6

Group 3 (pf 80-119)

Group 4 (pf 120-159)

Group 5 (pf 160+)

Group 2 (pf 40-79)

“Nagrada Beograda - Avala 2021”

FIA - CEZ Hill Climb Championship
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Nacionalni šampionat Srbije

Plas

man

St. 

br:
Klasa Vozač Takmičar - Klub Vozilo

Vreme 

vožnje 1

Vreme 

vožnje 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

1 1 X Ivan MANDIĆ AK XM Racing team Renault Clio V Cup 02:16.165 02:14.563 04:30.728 00:00.000 00:00.000 25

2 46 VIII Aleksa RADOJKOVIĆ Auto Rojal Klub Honda Civic 02:23.216 02:20.937 04:44.153 00:13.425 00:13.425 18

3 206 V SrĊan VIŠNJIĆ AK XM Racing team Peugeot 206 02:27.759 02:29.339 04:57.098 00:26.370 00:12.945 15

4 555 IV Dragan LUKIĆ ASU AS Zastava Yugo 02:31.450 02:32.054 05:03.504 00:32.776 00:06.406 12

5 132 IV Dejan VUKIĆ ASU AS Peugeot 106 02:33.678 02:33.718 05:07.396 00:36.668 00:03.892 10

6 11 II Petar MILORADOVIĆ ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 02:33.810 02:34.563 05:08.373 00:37.645 00:00.977 8

7 44 II Miloš MIRKOVIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:34.750 02:34.056 05:08.806 00:38.078 00:00.433 6

8 86 II Aleksandar NENADOVIĆ ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 02:35.172 02:35.423 05:10.595 00:39.867 00:01.789 4

9 570 II Petar JOVANOVIĆ ASU Zeka Auto sport Zastava Yugo 55 02:37.032 02:35.150 05:12.182 00:41.454 00:01.587 2

10 547 V Aleksandar ROMAN ASU Vukas sport Citroen Saxo VTS 02:36.975 02:35.444 05:12.419 00:41.691 00:00.237 1

11 155 III Predrag STEFANOVIĆ ASU Racing Tribe Peugeot 106 Rallye 02:37.305 02:36.772 05:14.077 00:43.349 00:01.658 0

12 987 X Miljko VOJINOVIĆ ASK Vojinović Racing team Porsche 987 Cayman 02:36.263 02:39.018 05:15.281 00:44.553 00:01.204 0

13 223 X Ţeljko ĐUNISIJEVIĆ ASK WRR Fiat 500 Abarth 02:40.116 02:37.636 05:17.752 00:47.024 00:02.471 0

14 983 XI Edin UJKANOVIĆ AMSK KV Racing team Opel Corsa 02:42.424 02:35.696 05:18.120 00:47.392 00:00.368 0

15 445 IV Miloš IVKOVIĆ ASU AS Zastava Yugo 02:39.235 02:39.821 05:19.056 00:48.328 00:00.936 0

16 105 II Saša TOROMAN ASU Smart Zastava Yugo 55 02:41.359 02:38.296 05:19.655 00:48.927 00:00.599 0

17 23 VII Goran TOROMAN AK XM Racing team Opel Astra 02:49.030 02:31.447 05:20.477 00:49.749 00:00.822 0

18 3 II Zoran MILISAVLJEVIĆ ASU Avako reli tim Zastava Yugo 55 02:40.722 02:39.787 05:20.509 00:49.781 00:00.032 0

19 600 III Dejan RADOVIĆ ASK Racing team Avako Peugeot 106 Rallye 02:42.902 02:40.778 05:23.680 00:52.952 00:03.171 0

20 798 I Nikola MIŠIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:41.996 02:42.110 05:24.106 00:53.378 00:00.426 0

21 334 VI Miloš MATIĆ ASU NV Racing Citroen C2 02:43.021 02:42.837 05:25.858 00:55.130 00:01.752 0

22 166 I Mateja NIKOLIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:43.768 02:43.693 05:27.461 00:56.733 00:01.603 0

23 122 IV Aleksandar KORĈULA ASU VTM Racing team Zastava Yugo 65 02:52.336 02:37.656 05:29.992 00:59.264 00:02.531 0

24 123 IV Zoran JABLIĆ AMSK Ţupa Zastava Yugo 02:42.304 02:48.239 05:30.543 00:59.815 00:00.551 0

25 889 I Filip ZVEZDIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:45.646 02:46.215 05:31.861 01:01.133 00:01.318 0

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

» N A G R A D A   B E O G R A D A  -  A V A L A   2 0 2 1 «
A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A

Avala , 17.10.2021

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E
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Nacionalni šampionat Srbije

Plas

man

St. 

br:
Klasa Vozač Takmičar - Klub Vozilo

Vreme 

vožnje 1

Vreme 

vožnje 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

» N A G R A D A   B E O G R A D A  -  A V A L A   2 0 2 1 «
A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A

Avala , 17.10.2021

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

26 5 I ĐorĊe RISTIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:47.078 02:46.362 05:33.440 01:02.712 00:01.579 0

27 717 I Aleksandar MARKOVIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:48.167 02:47.086 05:35.253 01:04.525 00:01.813 0

28 277 I Marko MITIĆ ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 02:48.438 02:47.312 05:35.750 01:05.022 00:00.497 0

29 326 I Dimitrije SEKULIĆ ASK Racing team Avako Zastava Yugo 55 02:50.999 02:47.467 05:38.466 01:07.738 00:02.716 0

30 265 I Stefan ĐUROVIĆ ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 02:50.112 02:50.454 05:40.566 01:09.838 00:02.100 0

31 978 V Igor MORAREVIĆ ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:54.281 02:51.433 05:45.714 01:14.986 00:05.148 0

32 611 I Milan NIKOLIĆ AMKK Zvezdara Zastava Yugo 55 03:04.217 02:49.816 05:54.033 01:23.305 00:08.319 0

33 68 XI Milan KOSTADINOVIĆ Auto Rojal Klub Zastava 1000 03:00.718 02:57.004 05:57.722 01:26.994 00:03.689 0

34 957 VII Ţivota MILIĆ ASU AS Renault Clio RS 03:02.309 03:01.922 06:04.231 01:33.503 00:06.509 0

35 969 VIII Uroš BRKIĆ ASU Galax Honda Civic 02:48.673 03:16.581 06:05.254 01:34.526 00:01.023 0

36 161 VII Miroslav BRANKOVIĆ ASU Avako Reli tim Renault Clio 02:45.399 03:29.450 06:14.849 01:44.121 00:09.595 0

37 153 I ĐorĊe MANIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:54.330 06:30.560 09:24.890 04:54.162 03:10.041 0

196 V Aleksandar GARĈEVIĆ ASU GARI Racing team Citroen Saxo 02:32.894 DNF DNF od

707 XI Momir SUBOTIĆ ASK Herc Peugeot 206 02:33.650 DNF DNF od

777 VI Stefan STOJANOVIĆ ASU Serbon Citroen Saxo 03:13.976 DNS DNF od

503 VI Vitomir CVETIĆ ASU AS Citroen Saxo VTS DNF DNS DNF od

59 I ĐorĊe VIDAKOVIĆ ASU AS Zastava Yugo 55 DNF DNS DNF od

441 VIII Dragan BALAĈIKIĆ ASK Hajduk Veljko Honda Civic DNS DNS DNS ns

997 I Nebojša PETKOVIĆ ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 DNS DNS DNS ns
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Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Vozilo

Vreme 

vožnje 1

Vreme 

vožnje 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

1 798 Nikola MIŠIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:41.996 02:42.110 05:24.106 25+1

2 166 Mateja NIKOLIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:43.768 02:43.693 05:27.461 00:03.355 00:03.355 18

3 889 Filip ZVEZDIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:45.646 02:46.215 05:31.861 00:07.755 00:04.400 15

4 5 ĐorĊe RISTIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:47.078 02:46.362 05:33.440 00:09.334 00:01.579 12

5 717 Aleksandar MARKOVIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:48.167 02:47.086 05:35.253 00:11.147 00:01.813 10

6 277 Marko MITIĆ ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 02:48.438 02:47.312 05:35.750 00:11.644 00:00.497 8

7 326 Dimitrije SEKULIĆ ASK Racing team Avako Zastava Yugo 55 02:50.999 02:47.467 05:38.466 00:14.360 00:02.716 6

8 265 Stefan ĐUROVIĆ ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 02:50.112 02:50.454 05:40.566 00:16.460 00:02.100 4

9 611 Milan NIKOLIĆ AMKK Zvezdara Zastava Yugo 55 03:04.217 02:49.816 05:54.033 00:29.927 00:13.467 2

10 153 ĐorĊe MANIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:54.330 06:30.560 09:24.890 04:00.784 03:30.857 1

59 ĐorĊe VIDAKOVIĆ ASU AS Zastava Yugo 55 DNF DNS DNF od

997 Nebojša PETKOVIĆ ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 DNS DNS DNS ns

1 798 Nikola MIŠIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:41.996 02:42.110 05:24.106 25+1

2 166 Mateja NIKOLIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:43.768 02:43.693 05:27.461 00:03.355 00:03.355 18

3 326 Dimitrije SEKULIĆ ASK Racing team Avako Zastava Yugo 55 02:50.999 02:47.467 05:38.466 00:14.360 00:11.005 15

4 265 Stefan ĐUROVIĆ ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 02:50.112 02:50.454 05:40.566 00:16.460 00:02.100 12

5 611 Milan NIKOLIĆ AMKK Zvezdara Zastava Yugo 55 03:04.217 02:49.816 05:54.033 00:29.927 00:13.467 10

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5   -   J u n i o r i

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
» N A G R A D A   B E O G R A D A  -  A V A L A   2 0 2 1 «Avala , 17.10.2021

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E
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Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Vozilo

Vreme 

vožnje 1

Vreme 

vožnje 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
» N A G R A D A   B E O G R A D A  -  A V A L A   2 0 2 1 «Avala , 17.10.2021

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

1 11 Petar MILORADOVIĆ ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 02:33.810 02:34.563 05:08.373 25

2 44 Miloš MIRKOVIĆ AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 02:34.750 02:34.056 05:08.806 00:00.433 00:00.433 18+1

3 86 Aleksandar NENADOVIĆ ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 02:35.172 02:35.423 05:10.595 00:02.222 00:01.789 15

4 570 Petar JOVANOVIĆ ASU Zeka Auto sport Zastava Yugo 55 02:37.032 02:35.150 05:12.182 00:03.809 00:01.587 12

5 105 Saša TOROMAN ASU Smart Zastava Yugo 55 02:41.359 02:38.296 05:19.655 00:11.282 00:07.473 10

6 3 Zoran MILISAVLJEVIĆ ASU Avako Reli tim Zastava Yugo 55 02:40.722 02:39.787 05:20.509 00:12.136 00:00.854 8

1 155 Predrag STEFANOVIĆ ASU Racing Tribe Peugeot 106 Rallye 02:37.305 02:36.772 05:14.077 25

2 600 Dejan RADOVIĆ ASK Racing team Avako Peugeot 106 Rallye 02:42.902 02:40.778 05:23.680 00:09.603 00:09.603 18

1 555 Dragan LUKIĆ ASU AS Zastava Yugo 02:31.450 02:32.054 05:03.504 25

2 132 Dejan VUKIĆ ASU AS Peugeot 106 02:33.678 02:33.718 05:07.396 00:03.892 00:03.892 18+1

3 445 Miloš IVKOVIĆ ASU AS Zastava Yugo 02:39.235 02:39.821 05:19.056 00:15.552 00:11.660 15

4 122 Aleksandar KORĈULA ASU VTM Racing team Zastava Yugo 65 02:52.336 02:37.656 05:29.992 00:26.488 00:10.936 12

5 123 Zoran JABLIĆ AMSK Ţupa Zastava Yugo 02:42.304 02:48.239 05:30.543 00:27.039 00:00.551 10

1 206 SrĊan VIŠNJIĆ AK XM Racing team Peugeot 206 02:27.759 02:29.339 04:57.098 25+1

2 547 Aleksandar ROMAN ASU Vukas Sport Citroen Saxo VTS 02:36.975 02:35.444 05:12.419 00:15.321 00:15.321 18

3 978 Igor MORAREVIĆ ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:54.281 02:51.433 05:45.714 00:48.616 00:33.295 15

196 Aleksandar GARĈEVIĆ ASU GARI Racing team Citroen Saxo 02:32.894 DNF DNF od

K l a s a   I V   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   V   -   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   S L   1 . 6 0 0 

K l a s a   I I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   Y u g o   5 5   S p o r t

K l a s a   I I I   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   N
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Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Vozilo

Vreme 

vožnje 1

Vreme 

vožnje 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
» N A G R A D A   B E O G R A D A  -  A V A L A   2 0 2 1 «Avala , 17.10.2021

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

1 334 Miloš MATIĆ ASU NV Racing Citroen C2 02:43.021 02:42.837 05:25.858 25

777 Stefan STOJANOVIĆ ASU Serbon Citroen Saxo 03:13.976 DNS DNF od+1

503 Vitomir CVETIĆ ASU AS Citroen Saxo VTS DNF DNS DNF od

1 23 Goran TOROMAN AK XM Racing team Opel Astra 02:49.030 02:31.447 05:20.477 25+1

2 957 Ţivota MILIĆ ASU AS Renault Clio RS 03:02.309 03:01.922 06:04.231 00:43.754 00:43.754 18

3 161 Miroslav BRANKOVIĆ ASU Avako Reli tim Renault Clio 02:45.399 03:29.450 06:14.849 00:54.372 00:10.618 15

1 46 Aleksa RADOJKOVIĆ Auto Rojal Klub Honda Civic 02:23.216 02:20.937 04:44.153 25+1

2 969 Uroš BRKIĆ ASU Galax Honda Civic 02:48.673 03:16.581 06:05.254 01:21.101 01:21.101 18

441 Dragan BALAĈIKIĆ ASK Hajduk Veljko Honda Civic DNS DNS DNS ns

1 1 Ivan MANDIĆ AK XM Racing team Renault Clio V Cup 02:16.165 02:14.563 04:30.728 25+1

2 987 Miljko VOJINOVIĆ ASK Vojinović Racing team Porsche 987 Cayman 02:36.263 02:39.018 05:15.281 00:44.553 00:44.553 18

3 223 Ţeljko ĐUNISIJEVIĆ ASK WRR Fiat 500 Abarth 02:40.116 02:37.636 05:17.752 00:47.024 00:02.471 15

1 983 Edin UJKANOVIĆ AMSK KV Racing team Opel Corsa 02:42.424 02:35.696 05:18.120 00:00.000 00:00.000 25

2 68 Milan KOSTADINOVIĆ Auto Rojal Klub Zastava 1000 03:00.718 02:57.004 05:57.722 00:39.602 00:39.602 18

707 Momir SUBOTIĆ ASK Herc Peugeot 206 02:33.650 DNF DNF od+1

K l a s a   X   -   p r e k o   2 . 0 0 0   c c m   -   O p e n

K l a s a   X I   -   p r e k o   7 5 0   c c m   -   G r u p a   E 2   -   O p e n

K l a s a   V I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   V I I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   N   i    A

K l a s a   V I I I   -   o d   1 . 6 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1
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Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Vozilo

Vreme 

vožnje 1

Vreme 

vožnje 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
» N A G R A D A   B E O G R A D A  -  A V A L A   2 0 2 1 «Avala , 17.10.2021

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

1 F11 Radomir ĆURUVIJA Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 03:01.527 02:58.642 06:00.169 25

2 F3 Bojan FILIPOVIĆ Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 03:00.604 03:12.776 06:13.380 00:13.211 00:13.211 18

1 F77 Savo JANĈEVIĆ Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 S 03:05.745 03:05.732 06:11.477 25

2 F60 Lazar KRSTIĆ Beogradsko udruţenje fićista Zastava 850 S 03:09.938 03:15.209 06:25.147 00:13.670 00:13.670 18

K l a s a   2  -  d o   1 . 1 1 0   c c m  -  F  I  Ć  A

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a

K l a s a   1  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A
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Nacionalni šampionat Srbije 

Avala , 17.10.2021

Plasman Takmičar - Klub Mesto Bodova

1 AK XM Racing team Beograd - Rakovica 75

2 AMSK KV Racing team Kraljevo 68

3 ASU AS Zajeĉar 61

4 Auto Royal Klub Beograd - Novi Beograd 43

5 ASU Racing Tribe Beograd - Rakovica 40

6 ASU O2 Racing Ĉaĉak 29

7 ASU NV Racing Beograd 25

8 ASK Racing team Avako Valjevo 24

9 ASK Hajduk Veljko Negotin 23

10 ASU Avako reli tim Valjevo 23

11 ASU Vukas sport Kragujevac 18

12 ASK Vojinović Racing team Beograd - Voţdovac 18

13 ASU Galax Beograd - Palilula 18

14 ASK WRR Ĉaĉak 15

15 ASU Zeka Auto sport Beograd - Rakovica 12

16 ASU VTM Racing team Valjevo 12

17 ASU Smart Beograd - Voţdovac 10

18 AMSK Župa Aleksandrovac 10

19 AMKK Zvezdara Beograd - Zvezdara 2

ASK Herc Ĉaĉak -

ASU GARI Racing team Beograd - Grocka -

ASU Serbon Beograd -

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A

» N A G R A D A   B E O G R A D A  -  A V A L A   2 0 2 1 «

P  L  A  S  M  A  N     E  K  I  P  A     K  L  U  B  O  V  A
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Otvoreno prvenstvo Srbije

Plas

man

St. 

br:
Klasa Vozač Takmičar - Klub Nac. Vozilo

Vreme 

vožnje 1

Vreme 

vožnje 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

1 39 X Grzegorz DUDA Automobilklub Malopolski Krosno POL Hyundai i20 WRC RX DM 02:12.837 02:10.284 04:23.121 25

2 1 X Ivan MANDIĆ AK XM Racing team SRB Renault Clio V Cup 02:16.165 02:14.563 04:30.728 00:07.607 00:07.607 18

3 46 VIII Aleksa RADOJKOVIĆ Auto Rojal Klub SRB Honda Civic 02:23.216 02:20.937 04:44.153 00:21.032 00:13.425 15

4 405 VI Goran DOJĈINOVIĆ AKK Profesional BIH Honda Civic 02:26.531 02:22.506 04:49.037 00:25.916 00:04.884 12

5 81 VI Karol DUDA Automobilklub Malopolski Krosno POL Citroen C2 RX DM 02:27.681 02:27.919 04:55.600 00:32.479 00:06.563 10

6 206 V SrĊan VIŠNJIĆ AK XM Racing team SRB Peugeot 206 02:27.759 02:29.339 04:57.098 00:33.977 00:01.498 8

7 544 X Vlatko KOSTOVSKI AKK ProSport MKD Opel Astra 02:33.099 02:28.695 05:01.794 00:38.673 00:04.696 6

8 145 VII Armin MUJKANOVIĆ SAK Spark BIH Honda Civic 02:31.064 02:30.831 05:01.895 00:38.774 00:00.101 4

9 555 IV Dragan LUKIĆ ASU AS SRB Zastava Yugo 02:31.450 02:32.054 05:03.504 00:40.383 00:01.609 2

10 810 VIII Ivan IVANOV ASK Jiko Motorsport BGR Honda Civic Type R 02:33.755 02:32.518 05:06.273 00:43.152 00:02.769 1

11 132 IV Dejan VUKIĆ ASU AS SRB Peugeot 106 02:33.678 02:33.718 05:07.396 00:44.275 00:01.123 0

12 11 II Petar MILORADOVIĆ ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 02:33.810 02:34.563 05:08.373 00:45.252 00:00.977 0

13 44 II Miloš MIRKOVIĆ AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 02:34.750 02:34.056 05:08.806 00:45.685 00:00.433 0

14 86 II Aleksandar NENADOVIĆ ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 02:35.172 02:35.423 05:10.595 00:47.474 00:01.789 0

15 570 II Petar JOVANOVIĆ ASU Zeka Auto sport SRB Zastava Yugo 55 02:37.032 02:35.150 05:12.182 00:49.061 00:01.587 0

16 547 V Aleksandar ROMAN ASU Vukas sport SRB Citroen Saxo VTS 02:36.975 02:35.444 05:12.419 00:49.298 00:00.237 0

17 155 III Predrag STEFANOVIĆ ASU Racing Tribe SRB Peugeot 106 Rallye 02:37.305 02:36.772 05:14.077 00:50.956 00:01.658 0

18 987 X Miljko VOJINOVIĆ ASK Vojinović Racing team SRB Porsche 987 Cayman 02:36.263 02:39.018 05:15.281 00:52.160 00:01.204 0

19 223 X Ţeljko ĐUNISIJEVIĆ ASK WRR SRB Fiat 500 Abarth 02:40.116 02:37.636 05:17.752 00:54.631 00:02.471 0

20 983 XI Edin UJKANOVIĆ AMSK KV Racing team SRB Opel Corsa 02:42.424 02:35.696 05:18.120 00:54.999 00:00.368 0

21 445 IV Miloš IVKOVIĆ ASU AS SRB Zastava Yugo 02:39.235 02:39.821 05:19.056 00:55.935 00:00.936 0

22 105 II Saša TOROMAN ASU Smart SRB Zastava Yugo 55 02:41.359 02:38.296 05:19.655 00:56.534 00:00.599 0

23 23 VII Goran TOROMAN AK XM Racing team SRB Opel Astra 02:49.030 02:31.447 05:20.477 00:57.356 00:00.822 0

24 3 II Zoran MILISAVLJEVIĆ ASU Avako Reli tim SRB Zastava Yugo 55 02:40.722 02:39.787 05:20.509 00:57.388 00:00.032 0

25 600 III Dejan RADOVIĆ ASK Racing team Avako SRB Peugeot 106 Rallye 02:42.902 02:40.778 05:23.680 01:00.559 00:03.171 0

26 798 I Nikola MIŠIĆ AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 02:41.996 02:42.110 05:24.106 01:00.985 00:00.426 0

Avala , 17.10.2021

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
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Otvoreno prvenstvo Srbije
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Klasa Vozač Takmičar - Klub Nac. Vozilo

Vreme 

vožnje 1
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Avala , 17.10.2021

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
» N A G R A D A   B E O G R A D A  -  A V A L A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

27 32 VI Zlatko TRAJANOVSKI AK Skopje MKD Citroen Saxo VTS 02:44.145 02:41.110 05:25.255 01:02.134 00:01.149 0

28 334 VI Miloš MATIĆ ASU NV Racing SRB Citroen C2 02:43.021 02:42.837 05:25.858 01:02.737 00:00.603 0

29 166 I Mateja NIKOLIĆ AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 02:43.768 02:43.693 05:27.461 01:04.340 00:01.603 0

30 122 IV Aleksandar KORĈULA ASU VTM Racing team SRB Zastava Yugo 65 02:52.336 02:37.656 05:29.992 01:06.871 00:02.531 0

31 123 IV Zoran JABLIĆ AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 02:42.304 02:48.239 05:30.543 01:07.422 00:00.551 0

32 889 I Filip ZVEZDIĆ AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 02:45.646 02:46.215 05:31.861 01:08.740 00:01.318 0

33 5 I ĐorĊe RISTIĆ AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 02:47.078 02:46.362 05:33.440 01:10.319 00:01.579 0

34 717 I Aleksandar MARKOVIĆ AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 02:48.167 02:47.086 05:35.253 01:12.132 00:01.813 0

35 277 I Marko MITIĆ ASK Hajduk Veljko SRB Zastava Yugo 55 02:48.438 02:47.312 05:35.750 01:12.629 00:00.497 0

36 326 I Dimitrije SEKULIĆ ASK Racing team Avako SRB Zastava Yugo 55 02:50.999 02:47.467 05:38.466 01:15.345 00:02.716 0

37 265 I Stefan ĐUROVIĆ ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 02:50.112 02:50.454 05:40.566 01:17.445 00:02.100 0

38 978 V Igor MORAREVIĆ ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2 02:54.281 02:51.433 05:45.714 01:22.593 00:05.148 0

39 611 I Milan NIKOLIĆ AMKK Zvezdara SRB Zastava Yugo 55 03:04.217 02:49.816 05:54.033 01:30.912 00:08.319 0

40 68 XI Milan KOSTADINOVIĆ Auto Rojal Klub SRB Zastava 1000 03:00.718 02:57.004 05:57.722 01:34.601 00:03.689 0

41 957 VII Ţivota MILIĆ ASU AS SRB Renault Clio RS 03:02.309 03:01.922 06:04.231 01:41.110 00:06.509 0

42 969 VIII Uroš BRKIĆ ASU Galax SRB Honda Civic 02:48.673 03:16.581 06:05.254 01:42.133 00:01.023 0

43 161 VII Miroslav BRANKOVIĆ ASU Avako Reli tim SRB Renault Clio 02:45.399 03:29.450 06:14.849 01:51.728 00:09.595 0

44 153 I ĐorĊe MANIĆ AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 02:54.330 06:30.560 09:24.890 05:01.769 03:10.041 0

196 V Aleksandar GARĈEVIĆ ASU GARI Racing team SRB Citroen Saxo 02:32.894 DNF DNF od

707 XI Momir SUBOTIĆ ASK Herc SRB Peugeot 206 02:33.650 DNF DNF od

777 VI Stefan STOJANOVIĆ ASU Serbon SRB Citroen Saxo 03:13.976 DNS DNF od

503 VI Vitomir CVETIĆ ASU AS SRB Citroen Saxo VTS DNF DNS DNF od

59 I ĐorĊe VIDAKOVIĆ ASU AS SRB Zastava Yugo 55 DNF DNS DNF od

441 VIII Dragan BALAĈIKIĆ ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic DNS DNS DNS ns

997 I Nebojša PETKOVIĆ ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 DNS DNS DNS ns
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Otvoreno prvenstvo Srbije

Avala , 17.10.2021

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Nac. Vozilo

Vreme 

vožnje 1

Vreme 

vožnje 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

1 405 Goran DOJĈINOVIĆ AKK Profesional BIH Honda Civic 02:26.531 02:22.506 04:49.037 25

2 81 Karol DUDA Automobilklub Malopolski Krosno POL Citroen C2 RX DM 02:27.681 02:27.919 04:55.600 00:06.563 00:06.563 18+1

3 32 Zlatko TRAJANOVSKI AK Skopje MKD Citroen Saxo VTS 02:44.145 02:41.110 05:25.255 00:36.218 00:29.655 15

4 334 Miloš MATIĆ ASU NV Racing SRB Citroen C2 02:43.021 02:42.837 05:25.858 00:36.821 00:00.603 12

777 Stefan STOJANOVIĆ ASU Serbon SRB Citroen Saxo 03:13.976 DNS DNF od

503 Vitomir CVETIĆ ASU AS SRB Citroen Saxo VTS DNF DNS DNF od

1 145 Armin MUJKANOVIĆ SAK Spark BIH Honda Civic 02:31.064 02:30.831 05:01.895 25

2 23 Goran TOROMAN AK XM Racing team SRB Opel Astra 02:49.030 02:31.447 05:20.477 00:18.582 00:18.582 18+1

3 957 Ţivota MILIĆ ASU AS SRB Renault Clio RS 03:02.309 03:01.922 06:04.231 01:02.336 00:43.754 15

4 161 Miroslav BRANKOVIĆ ASU Avako Reli tim SRB Renault Clio 02:45.399 03:29.450 06:14.849 01:12.954 00:10.618 12

1 46 Aleksa RADOJKOVIĆ Auto Rojal Klub SRB Honda Civic 02:23.216 02:20.937 04:44.153 25+1

2 810 Ivan IVANOV ASK Jiko Motorsport BGR Honda Civic Type R 02:33.755 02:32.518 05:06.273 00:22.120 00:22.120 18

3 969 Uroš BRKIĆ ASU Galax SRB Honda Civic 02:48.673 03:16.581 06:05.254 01:21.101 00:58.981 15

441 Dragan BALAĈIKIĆ ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic DNS DNS DNS ns

1 39 Grzegorz DUDA Automobilklub Malopolski Krosno POL Hyundai i20 WRC RX DM 02:12.837 02:10.284 04:23.121 25

2 1 Ivan MANDIĆ AK XM Racing team SRB Renault Clio V Cup 02:16.165 02:14.563 04:30.728 00:07.607 00:07.607 18+1

3 544 Vlatko KOSTOVSKI AKK ProSport MKD Opel Astra 02:33.099 02:28.695 05:01.794 00:38.673 00:31.066 15

4 987 Miljko VOJINOVIĆ ASK Vojinović Racing team SRB Porsche 987 Cayman 02:36.263 02:39.018 05:15.281 00:52.160 00:13.487 12

5 223 Ţeljko ĐUNISIJEVIĆ ASK WRR SRB Fiat 500 Abarth 02:40.116 02:37.636 05:17.752 00:54.631 00:02.471 10

A U T O   T R K A   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A

K l a s a   V I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   V I I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   N   i    A

K l a s a   V I I I   -   o d   1 . 6 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   X   -   p r e k o   2 . 0 0 0   c c m   -   O p e n

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

» N A G R A D A   B E O G R A D A  -  A V A L A   2 0 2 1 «
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